
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 

ENERGIJOS NAUDOJIMO PLĖTROS VEIKSMŲ PLANO IKI 2030 METŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-162 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 57 straipsniu ir Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-16 patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir 

įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašo 9 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų planą iki 2030 metų (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Navikė 

 

 


